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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring, samt opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og
ved varmeholdelse, herunder temperaturmålinger.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer enkelte
kasser med fødevarer i fryserum, der er placeret direkte på
gulv, på flere kasser med uemballerede fødevarer, ses der store
ansamlinger af is. Virksomheden oplyser at der har været en
skade på kompressorens afløb, som er repareret og, at de er i
gang med at smide de varer ud, der blev ramt af vand fra afløb.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
og produktionsområde, samt lager, herunder
produktionsbærende overflader, køleskabe, varmeplade,
køleplader, ovn, vaske, gulve og vægge.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
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rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum ses der skimmel-lignende vækst på og under hylder, samt på hyldekanter, på
hyldesystem til højre når man træder ind, hvor der opbevares drikkevarer. I samme kølerum ses der også
skimmel-lignende vækst på hyldekanten, på hyldesstem til vestre når man træder ind, ved salat og
pålægsbakker. Gulv og væg/panel ved glasdøre til butikken fremstår med indtørret væske og skimmel-lignende
vækst.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, vi gør noget ved det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokale, herunder indgangsparti og rørføring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmeholdelse,
opvarmning, samt 3-timers regel fra juni 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


